
До 

Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје 

Бул. „Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 1 

СКОПЈЕ 

 

 

ПРЕДМЕТ: Барање 

 

Од  ___________________________________________ со ЕМБГ ___________________________ и  

адреса на __________________________ 

 

Почитувани, 

 

Го молам горенаведениот наслов да ми издаде Извод од сметка за хартии од вредност или 
Потврда дека не/сум евидентиран како имател на хартии од вредност. 

 

 

 

Скопје, _________________                                                                                       _____________________________ 

(име и презиме на барателот) 

_____________ 

(скратен потпис) 


